PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ___________                                                ​​​​​​​​​​​​__________________
Số: 2901 /UBND-TH                          Quy Nhơn, ngày 09  tháng 11 năm 2005

	V/v đồng ý chủ trương trồng dứa tại Tiểu khu 1, xã An Hưng, huyện An Lão

                                    Kính gửi:    -   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
· Sở Tài nguyên và Môi trường
· Chi cục Kiểm lâm
· UBND huyện An Lão
· Công ty CP chế biến dứa và RQXK
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 2490/SNN-NN ngày 07/11/2005 về việc xin chuyển đất rừng trạng thái Ic thuộc Tiểu khu 1, xã An Hưng, huyện An Lão sang trồng dứa; Biên bản kiểm tra hiện trường của Liên ngành: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Kiểm lâm và UBND huyện An Lão ngày 09/6/2005, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Công ty cổ phần chế biến dứa và rau quả xuất khẩu trồng dứa trên diện tích đất rừng có trạng thái thực bì Ib, Ic thuộc khoảnh VII, VIII. IX, Tiểu khu 1, xã An Hưng, huyện An Lão; giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Kiểm lâm chỉ đạo Công ty cổ phần chế biến dứa và rau quả xuất khẩu lập thủ tục chuyển đổi mục đích sử dụng diện tích đất rừng nêu trên sang trồng dứa trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định của pháp luật.
Giám đốc các Sở Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và Chủ tịch UBND huyện An Lão, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần dứa và rau quả xuất khẩu tổ chức thực hiện./.
                                                         KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- CT, các PCT UBND tỉnh
- Đ/c Trần Ngoạn
- Lâm trường An Sơn

- CVP, PVP Nguyễn Đức Thi
- Lưu VP, K3, K4, K10 (15b)

                                                                                     Nguyễn Văn Thiện